348
24
tempore certo iam diu p[ro]p[ri]o sub yedio simili d[omi]no et non schuisti per quod va-
diu[er]e simili summo succubisti ad quod super te decerni una cum resolutione
summo essentialis citatis iudicis no[n] temerari[us] attentatoris et responsuris. Datum
in Curia Regia Brancensi fra[ter] Secunda ante festum Natiuitatis Sancti Joannis
Baptiste proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo. Cuius
quidem citationis predictae copia sigillata M[ag]istri Regni C[on]tra Præuides Joan-
nes Sierke ab una integra ante Terminum p[re]sentem septimana in bono citat[ur]
prop[ri]is p[ro]nu[n]ciare et publicasse recognouit. Memorata pars Actorea supra[m]m
citatum ad officium p[re]sens per M[ag]ist[er] Regni C[on]tra M[ag]ist[er] Benedicte Pru-
szenski iudice clamat et non compareri in libro suo p[ro] toto ex Regni ordi-
ne admisionemq[ue] officij iudicis iudicis condemnauit.

loc 3

LUCYUS

Super citationem literalem Castri Sapient[ur] Brancensem tenoris talis. Franci-
scus Joannes in Klocgod Lemodolski Brancensis re Sapient[ur] Volis Habitibus
Alberto olim Simonis Borowski et Helizabeta filia M[ag]istri Martini Kocz con-
sors h[ab]it[us] q[ui] inuicem coniugibus ex omnibus bonis vni vigore Regis et iura-
santi auctoritate mandamus et in Terminis fuerellorum ac causarum officij Sapient[ur]
Castri Brancensi in Curia Regia Brancensi fra[ter] Secunda post datam p[re]sentis
citationis p[re]sentem celebrari p[re]sentem et p[re]sentem comp[ar]is. Ad instantiam M[ag]istri
Martini olim Mathie Kocz de Lubino Kosciele Lubis Actoris qui vos et p[re]sentem
h[ab]it[us] marit[us] cum mariti M[ag]istri Lubis coniugalis a[us]a et auctoritate citat ideo
quia vos in captivum libertatem et iurium Regni quibus thelonea in Pa-
t[er] Lublachid sunt sublati cuius estis in via libera bonorum Lubino
Kosciele equum coloni P[ro]u[er]bi et vitulum biemalen discolorum alias p[re]sentem
go in valore quadraginta floren[ti] in via cuiusdam inuisti et inuisti thelo-
nei recipere et extorquere p[ro]ut de facto recepistis et extorsistis p[er] q[ui]
p[re]sentem mille Marcarum p[ro]lor succubistis ad q[ui] super vobis decerni
una cum restitutione p[re]sentem thelonei citamini. Iudicis vobis responsuri
et Terminum altum. Datum in Curia Regia Brancensi fra[ter] Secunda post
festum Natiuitatis Sancti Joannis Baptiste proxima Anno Domini Millesimo
Sexcentesimo Quinquagesimo. Cuius quidem citationis predictae co-
piam sigillatam M[ag]istri Regni Generalis Præuides Sierke quadrato-
nicus ab una integra ante Terminum p[re]sentem septimana in bono citat[ur] p[ro]-
p[ri]is p[ro]nu[n]ciare et publicasse recognouit. Memoratus Actor supra[m]m
citatum ad officium p[re]sens per M[ag]ist[er] Regni C[on]tra M[ag]ist[er] Benedicte Pru-
szenski iudice clamat et non compareri in libro suo p[ro] toto ex Re-
gesti ordine admisionemq[ue] officij p[re]sents iudicis condemnauit.